D.O.E.; Poder Executivo I, São Paulo, 126 (56) - 54, sexta-feira, 25 de março de 2016

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
GABINETE DO DIRETOR-SUPERINTENDENTE

Portaria CEETEPS-GDS-1245, de 24-03-2016
A Diretora Superintendente do Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza, expede a presente Portaria:
Artigo 1º - Fica alterada a Comissão de Implantação da Faculdade de Tecnologia - Fatec Prefeito Hirant Sanazar, em Osasco, constituída pela Portaria CEETEPS 653 de 03, publicada no D.O. de 04-04-2014, na seguinte conformidade:
“II - Coordenadores de Cursos:

Curso Superior de Tecnologia em Manutenção Industrial
Professor Ronaldo Willian Reis – RG: 22.047.498-9 - até 26-04-2015;

Professor Antonio Carlos Santos Arruda, RG 20.728.373-4 - a partir de 27-04-2015.

Curso Superior de Tecnologia em Automação Industrial

Professor Ronaldo Ruas – RG: 25.037.065-7;
Curso Superior de Tecnologia em Gestão Financeira

Professora Marta Fioravante Delgado – RG: 18.700.828-0;

Curso Superior de Tecnologia em Redes de Computadores

Professor Willian Aurélio Nogueira – RG: 24.401.314-1”.

“III - Representantes do Corpo Docente:

Professor José Candido de Souza Filho - RG 16.481.868-6 - até 19-12-2014;

Professor Adalberto de Freitas Camargo - RG 21.470.918-8;

Professor Flávio Sousa Silva – RG 16.683.303-4;

Professor Antônio Carlos Santos Arruda – RG 20.728.373-4 – até 26-04-2015;

Professor Ricardo de Souza – RG 23.052.171-X;

Professora Stefania Felix dos Santos, RG 44.402.302-1 – a partir de 27-01-2015”.
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, ficando cessados os efeitos da Portaria CEETEPS 653/2014, e suas alterações.

(Processo 9660/2010-CEETEPS)